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RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Belgeﬁciario
Importe a Transferir
IVA '

Fecha Aplicacion
Nimero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisién

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucién
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2: '
Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

GUSTAVO SONI SANCHEZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

08/09/2020 14:39

0812687859

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SDI880506LG4

MXP

2197

FUNDACION MUSICA PARA LA VIDA AC
0227670156

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
FMV130522TIO0

$100,000.00

$0.00

08/09/2020

1479

apoyo mensual 2/5 fact 407

1748

OK. OPERACION EFECTUADA

$0.00

$0.00

DORA MA RODRIGUEZ G

08/09/2020 02:35:18 p. m.

DORA MA RODRIGUEZ G

08/09/2020 02:37:14 p. m.

AUTORIZADO

Individual  CECILIA DE LOS A. GONZALEZ GORDOA

DIRECTORA GENERAL

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México,

D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la Institucion,
segun corresponda al lugar de celebracidn de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales ¢

partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

08/09/20:



RFC emisor: FMV130522T10 Folio fiscal: 85935A?D-46AE—4A88—AB4E—QCA2A3OOD1F2

Nombre emisor: FUNDACION MUSICA PARA LA VIDA AC No. de serie del CSD: 0000100000040?749261

Foilio: 407 Codigo Postal, fecha ¥ hora de 78000 2020-09-04 15:17:39

RFC receptor: SDI880506LG4 emision;

Nombre receptor- SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL  Efecto do comprobante: Ingreso
DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SAN LUIg Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
POTOS|

Uso CFDJ: Gastos en general

Conceptos

Clave del products
¥lo servicio

No. identificacisn Unidad

Valor unitaria

1

—— —e

Clave de
c.nﬂdad

100000,00

100000.00

APORTACION 2 DES5

Moneda: Peso Mexicang Subtotal $ 100,000.00
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos {incluye SPEI) Total $ 100,000.00
Método de pago: Pago en una sgla exhibicién

Donata'kas

No. de oficio de autorizacion: 700-02-01-201 9-04538 Fecha del oficio de autorizacisn: 2019-05-15

Leyenda: Este Comprobante ampara un donativo, el cual sera destinado Por la donataria a |os fines propios de Suobjeto social Ep el caso de que los bienes
donados hayan sido deducidos previamente Para los efectos de| impues to sobre I renta, este donative no es deducible. Lg reproduccién ng
autorizada de este Comprobante constj tuye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.

Leyenda fiscal

Resolucién o disposicién fiscal: El importe de este donativo eg deducible para efectos de| impuesto sobre la renta,
Regla que regula la obligacion de [a leyenda; Art 85 fraccion X1 inciso a) '
Leyenda fiscal: Asociaciones 0 sociedades Civiles, organizadas sin fines de lucro Y autorizadas parg recibir donativos, a)

La promocion y difusién de musica, artes plasticas, danza, literatura, arquitectura ¥ cinematograﬁa, confor

Me alaley que crea g Instituto Nacional de Bellas Artes ¥ Literatura, asj €omo la Ley Federa de Cinema
tografia.

Sello digital def CFDI:

Sello digital dey SAT:

24BHANSNKX PHVHSYCIFYm F7tuQweah mb1V7vi47F a1 qinGe 7k VVsteD(Sd,JESgJEu BmeeQBszchMEuBnDanq MsnUDqurwbN KbICSH1 UWXHhFCFrUmD vl CsK!X)(MDkaykwprW
CLTSENdOC+1 SyDV?IL9c.4qHDssyoVMNQaFuNSerQUDzYSJPGFcLNWkdnhQ?e:IZbu!YngOBg+rskngzCu!UL‘rcwRqU;WNjHDQA9iswfmy4YBiwakl&jMwa
ruwjfE UJiZkimZuwaAUGrZB MsFEpXER 00th6+)(f!kNZBﬁ.n’ KM TpdUw==

Cadena Original del tomplemento de certificacion digital del SAT:

F'KoC305TEMZmGaxMSzijFZNSACSICMBSpszWiAEQuif?imﬁathscaethRNALzGanbeDnQOG+BWL6txHUHan3rnOOwKwaaaww6r?dQ1 dm
zeaQBI’SI+f03n?fmGF5uFLyKQDVOimngBRfAEJYgSRquuqSKakrSkz5Zj1VhiQ==JOOOl’J1 00000050446502¢))

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN2 Fecha y hora de certificacion: 2020-09-04 15:20:1 8
No. de serie de) certificado SAT 000010000005044@50’2‘8"?;"
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San Luis Potost, S.L.P., 17 de febrero de 2020

LIC. LORENA VALLE RODRIGUEZ

PRESIDENTA DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL SISTEMA ESTATAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
PRESENTE

fstimada Lic. Lorena,

“or este madio agradecemos el apoyo invaluable que la Fundacién Misica para
12 AL ha recibido del Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la
Familia, con su contribucién bara el Sistema Potosine de Agrupaciones
dusicales Comunitarias, cuye objetivo es promover una transformacién social
lades del Estado, impulsando el desarrollo cultural, educativo y

] )

¢ fe ullies, nifias y jévenes que viven em situacién de

e

Irente son més de 1900 nifios, nifias ¥ jévenes de 8 municipios del Estado
sto beneficiados con este Sistema y hoy saben tocar un instrumento

ar, 2dernds de gue cucntan con un espacio seguro de pertenencia y
: "o pervsonal v osocial. En 2020 sigue representando un reto la
Cntnuidad del Sisterna, gue se ha mantenido gracias a un financiamiento mixto.

100, y conscientes del compromise que el DIF Estatal tiene con Programas
neion de riesgos psicosociales dirigidos a poblacicnes vulnerables, nos
imos solicitar a Usted “enga en consideracién realizar una aportacién
ice de $500,000.00 (Quinientos mil pesos 00/100 MN) que serdn
scar 2 100 nifios, nifias y jévenes de la Orquestas Sinfénica
_ il de Matehuala v la Panda Sinfénica Juvenil de Venado, durante
3 - -neses (de abrll a julio de 2020), de manera que puedan continuar su
| ) fousical, personal y comunitaria. Cabe mencionar que el costo
! por cada nifio es de $1,250.00 y asi tiene el acceso a una formacién
; uaest os profesicnales, ademas de un acompafiamiento
“ades para la vida, y se le facilita un instrumento
niicniras forme parte del Programa.

A7 Fov 2l momento, y en aspera de una favorable respuesta, quedamos a

] I z"; q-j‘f';.r
HES ARPY ROCIO RODRIGUEZ RO
DIRECTORA GENERAL

ATENTAMENTE % o s




